
ZARZĄDZENIE NR IX/67/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/270/2023 z dnia 29 grudnia 2023r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2024 poz.609 ze zm.), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2023 poz.1270 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr LXII/753/23 z dnia 14 grudnia 2023r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2024 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr IX/64/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 24 lipca 2024r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr IX/64/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 24 lipca 2024r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: 61402D37-4903-4AF6-90B9-97D0111C5306. Przyjęty Strona 1 z 4



Załącznik nr 1 do ZB IX/67/2024 z dnia 24.07.2024r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 434 691,00 223,00 1 434 914,00

75011 Urzędy wojewódzkie 303 906,00 223,00 304 129,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

303 876,00 223,00 304 099,00

851 Ochrona zdrowia 3 712,44 791,26 4 503,70

85195 Pozostała działalność 3 712,44 791,26 4 503,70

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 712,44 791,26 4 503,70

852 Pomoc społeczna 1 709 179,15 37 647,16 1 746 826,31

85219 Ośrodki pomocy społecznej 391 853,00 14 704,00 406 557,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

153 347,00 14 704,00 168 051,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 180 723,19 22 943,16 203 666,35

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

168 723,19 22 943,16 191 666,35

Razem: 139 970 645,21 38 661,42 140 009 306,63

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 61402D37-4903-4AF6-90B9-97D0111C5306. Przyjęty Strona 2 z 4



Załącznik nr 2 do ZB IX/67/2024 z dnia 24.07.2024r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 756 744,50 223,00 12 756 967,50

75011 Urzędy wojewódzkie 684 407,45 223,00 684 630,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 456 219,81 186,80 456 406,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 742,39 31,62 80 774,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 629,08 4,58 11 633,66

801 Oświata i wychowanie 19 015 084,65 -243 900,00 18 771 184,65

80101 Szkoły podstawowe 13 536 328,02 -172 000,00 13 364 328,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 870 944,50 -172 000,00 2 698 944,50

80104 Przedszkola 3 633 599,23 -60 000,00 3 573 599,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 619 737,50 -60 000,00 559 737,50

80195 Pozostała działalność 174 319,50 -11 900,00 162 419,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 700,00 -11 900,00 47 800,00

852 Pomoc społeczna 523 996,15 21 318,16 545 314,31

85231 Pomoc dla cudzoziemców 178 968,19 21 318,16 200 286,35

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

141 200,00 20 480,00 161 680,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 542,00 315,00 1 857,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 103,69 441,03 1 544,72

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

214,50 82,13 296,63

Razem: 99 631 677,77 -222 358,84 99 409 318,93

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 61402D37-4903-4AF6-90B9-97D0111C5306. Przyjęty Strona 3 z 4



Załącznik nr 3 do ZB IX/67/2024 z dnia 24.07.2024r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 756 967,50 0,00 12 756 967,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 084 558,05 0,00 11 084 558,05

4300 Zakup usług pozostałych 799 300,00 30 000,00 829 300,00

4430 Różne opłaty i składki 82 000,00 -30 000,00 52 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 214 379,00 0,00 214 379,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 011,00 -100,00 92 911,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 100,00 100,00

Razem: 99 409 318,93 0,00 99 409 318,93

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 61402D37-4903-4AF6-90B9-97D0111C5306. Przyjęty Strona 4 z 4


	ZARZĄDZENIE NR IX/67/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


